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Använd ditt Google-konto för att logga in på DocTranslator


Inga fler lösenord att komma ihåg. Att logga in är snabbt, enkelt och säkert.
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 Om du har många PDF-filer och vill kombinera dem till en, är DocTranslator rätt app för dig.

Det bästa med DocTranslator är att det är väldigt enkelt att slå samman flera PDF-dokument till ett. Allt du behöver göra är att först välja de filer som du vill slå samman och klicka sedan på knappen "Sammanfoga". Efter det kommer alla valda filer att slås samman till ett dokument med bara ett klick!
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Vad är en PDF?
 











PDF står för Portable Document Format. Det är en anpassningsbar fil som gör att människor enkelt kan presentera och utbyta dokument.

Den kan innehålla länkar, knappar, ljud, video och många skript för en mängd olika funktioner.
 










































Översättning och tolkning
 





En bestyrkt översättning är ett översatt dokument med bifogad förklaring. En översättare undertecknar uttalandet, som är attesterat av en notarius publicus. Uttalandet bekräftar att översättningen är korrekt. Vitala register kommer att behöva en apostille eller ett autentiseringscertifikat för användning utomlands.

Tolkar och översättare behöver inga licenser.
 
















 








































 

 













Hur konverterar man PDF-filer?
 





Efter att ha sett den här Youtube-videon kommer du att lära dig hur du snabbt och enkelt översätter en fil till över 100 språk.












 
















Vårt arbetsflöde
 
















Steg 1

Förbered dina dokument. Skanna eller ta en bild av alla dokument som du vill att vi ska översätta.




 

















Steg 2

Beställ och betala online. Ladda upp dina filer och fyll i vårt enkla onlineformulär. Betala online med valfritt kredit- eller betalkort.




 

















Steg 3

Ta emot översättning. Maskinöversättningen är klar för nedladdning på 2-3 minuter! Inget behov av att vänta dagar.




 

















































Vad vi kan göra
 





Användare av DocTranslator.com kan snabbt översätta alla kontoutdrag oavsett om det är MS Word, PDF, Excel eller PowerPoint från engelska till spanska och vice versa. Totalt stöder DocTranslator över 100 språk inklusive: engelska, spanska, franska, tyska, portugisiska, italienska, japanska, kantonesiska, mandarin och koreanska.
 

















































 













Hur exakt slår du ihop din PDF?
 





Efter att ha sett den här YouTube-videon vet du exakt hur du redigerar dina PDF-filer snabbt och enkelt.
 
















DocTranslator
 





DocTranslator.com – är ett verktyg för automatisk översättning av dokument som konverterar alla PDF-, Word- eller Excel-filer till över 100 språk. Det här verktyget är byggt med enkelhet i åtanke och erbjuder de lägsta priserna på jorden från så lågt som $0,001/ord. Det är 60 gånger billigare än det mest konkurrenskraftiga priset som erbjuds av människor som bor i den mest oklara och billigaste delen av världen.
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Samarbete med våra partners
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Passion för resultat
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Ständigt förbättras 
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Ledande organisationer runt om i världen litar på Doc Translator
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Vilka filformat accepteras?


Vi kan konvertera alla större digitala dokumentformat, inklusive PDF, DOCX och InDesign. Vi kan även översätta skannade dokument från fotoformat, såsom JPEG (JPG) och PNG.






Kommer USCIS att acceptera dina översättningar?


Nej! USCIS accepterar endast certifierade och attesterade översättningar gjorda av människor. För dessa rekommenderar vi att du skickar din förfrågan till Translation Services USA






Kan jag ladda upp mina dokument elektroniskt?


Ja! Allt vi behöver är en skannad kopia av ditt kontoutdrag, med all information väl synlig. Vi kan även ta emot digitala bilder av ditt dokument, förutsatt att hela dokumentet är synligt och läsbart.





















Jag har ingen skanner, hur kan jag skanna mitt dokument?


Vi accepterar foton av dokument från vilken smarttelefonkamera som helst. Så länge hela dokumentet är synligt och läsbart kan vi översätta och formatera översättningen.






Är detta säkert?


Ja! Din kommunikation med DocTranslator är alltid krypterad. Vi hanterar dina privata dokument med diskretion. Endast behörig personal kan se dina dokument.
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Vill du ge det ett försök?
 





Registrera dig för ett gratis konto och börja översätta dina dokument redan idag!
 








Slå samman dina PDF-filer idag!
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